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Phiroze Jeejeebhoy Towers
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National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/l, G Block, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051

NSE Scrip Symbol: DABUR

Sub: Audited Financial and Segment-wise Results for the^uarter and Year ended
March 31, 2024, and declaration of Dividend

DearSir/Madam,

In Compliance with Regulations 30, 33 and 52(4) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations'), we would like to inform that the
Board of Directors of the Company, in its meeting held today i.e. May 2, 2024, have:

1. Approved the Financial and Segment wise results of the Company (Consolidated as well as
standalone), for the year ended on March 31, 2024, Cash Flow Statement for the year
ended on March 31, 2024, and Statement of Assets and liabilities as at that date
(Consolidated as well as standalone). The said Financial Results along with Auditors' Report
thereon (Consolidated as well as standalone) issued byStatutory Auditors of the Company
are being submitted herewith.

It is hereby confirmed that the Statutory Auditors have issued the Auditors' Report on the
Financial Results (Consolidated as well as Standalone) with an unmodified opinion.

In terms of Regulation 47 of the Listing Regulations, the extract of consolidated financial
results, in the prescribed format, shall be published on May 3, 2024, in all editions of
Hindustan Times (English Edition) and Delhi-NCR edition of Hindustan (Hindi daily).

The full format of consolidated and standalone Financial Results for the quarter and year
ended on March 31, 2024 shall be available on the websites of the Stock Exchanges where
secisrstiss of the Company are :-A.- ^J

lji.eu i.e. www.nseiiiuid.com and www.bseindia.com and on
the Company's website at www.dabur.com.

Further, requisite disclosure in compliance with emails received from BSE Limited and
National Stock Exchange of India Limited read with SEBI Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS-
RACPOD1/P/CIR/2023/172 dated October 19, 2023, containing the details with regard to
Large Corporates for the financial year ended on March 31, 2024 is being submitted
herewith.

DABUR INDIA LIMITED, Punjabi Bhawan, 10, Rouse Avenue, New Delhi-110 002, Tel.: +91 11 71206000 Fax: +91 11 23222051
Regd. Office: 8/3, AsafAli Road, New Delhi -110 002 (India)

PAN: AAACD0474C, CIN: L24230DL1975PLC007908, Email: corpcomm@dabur.com, Webslte: www.dabur.com
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2. Pursuant to Regulations 30 and 43 of the Listing Regulations, the Board of Directors of the
Company have recommended Final Dividend of Rs. 2.75 per equity share having face value
of Re. I/- each (i.e. 275%) for the financial year 2023-24, for approval of members of the
Company in the ensuingAnnual General Meeting.

Information regarding Book closure/ Record date and dividend payment date will be
informed in due course of time.

The Board meeting commenced at <Z /^afft^ and concluded at 02,'. 00 ft^-

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Dabur India Limited

/-^fe^
(A4<Jaih)T
EVP (finance) and Company Secretary

k-
End:as above
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PAN: AAACD0474C, CIN: L24230DL1975PLC007908, Email: corpcomm@dabur.com, Webslte: www.dabur.com
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tndcpcndcnt Auditor's Report on Consolicfated Financial Results for the Quarter and Year
ended on 31 March 2024

To the Board of Directors of Dabur India Limited

Opinion

1. Wo have auditod the acGOFnpariyingconsQfidated financial results ('the Statetnent') of Dab'sjr
India Limited ('the Holding Conipany') and its subsidiaries (the Holding Company ancj Its
subsitliaries together referred So as 'the Group') and its JQint venture for.the quarter and ye.ar
ended 31 March 2024 .attached herewith, being submitted by the Holding Company pursua-fl^
to the reqyiremBnta of Regulation 33 and Reguiatiori 52. read with ReguSation 63 of the SEBl
(Listing QbligatEons and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 (as amended) ('Listing
Regulatior's")

;2. In our opinion and to the best bt our information and according to the exRlariations given tous,
We Statfiment;

(i) includes the financial results of the entities liste(i:in Annexure 1;

(ii) presents tinancial results in-accordance with We requirenients of Reguiation 33
iRegulation 52 read with RegulationGS orthe Usting RegulaSions; and

and:

(iiij gives a true and fair view In conformtty wilfi the applicatole Itidiart Accounting Stanciards
('Ind AS') prescrtbed under section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act") read with the
Campaoles (Indian Accaunting Standards) Rules, 2015. and other accounSing principles
generally accepied IP India, of tlie consolidated net profit after tax and other compreliensiva.
income and other financial jnformadon of She GFOup, and its'joint venture, for the quarter
and year ended 31 Marcn 2024.

Basis for Opinion

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Aiiditsng specified under sectton
143(10) of the Act, Our rBspons'biliiies un (Jer those standards are hjrther described in the
Au{ii!or'$ Responsibilities for the 'Audit •of thQ Sfafement section of our report. We are
Independent of We Group 'and its joint venSyre. in accordance wiih the CQde of Ethics issued by.
the Institute ofChartCredAccountants.of Indo ('the ICAC) together wilh theethical requirements
that are relevant to our audit of the financial results under the provisionsof She Act, and the
rulesthereunder, and we have fulfilled our other ethicat responsibilities in accordance with these
requiroments and  e Code of Eihics. We believe that the audit evldence.obtained by us is
sufficient and appropriale!.to provide a basis for our opinion,
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Responsibilities of Management and Those Charged With Governante for the Statement

4. The Statement, which is the responsibility of the Holding Company's management and has
been approved .by the Holding Company's Board of Directors; has been prepared on the basis
of the consolidated annual financial statements. The Holdir.g Company's Board of Directors is
responsible for the preparation and presentation of the.Staterrtent that gives a true and fa'fviesy.'
of the consoiidated net profit OF loss and other comprebensive income, and olher (insnGi'al
information of the Group Including its joint venture in aGcordance with the.lnd AS prescribed
under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting St3ridar(.)s)Rul&-s,
2015 and oShor accounting principles gsneraHy accepted in India and in compliance with
Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63 of ttie Listing Regulaiions, Ths
Holding Company's Board of Directors is also responsible {or ensuring accuracy Qf records
including financial information considered necessary for the preparation of the Statement.
Further, in terms of the prbvisfpns Qf the Act, the resRective Board of Directors/ management of
the companies. included in the Group and its jdlnt venture, covered under the Act. aa-e
responsible for maintenance ofadequale accQunttng records in accordance with the provisiDns
of the Act, forsafeguarding of the assets of the Group.and Its joint venture, and tor prevenling
and detecting frauds and other irregulartties; seiection and appftcation of app'"opriate accounting
policies; making judgments and estimatos that are reasonable and prudent; and desigm,
implementation ana maintenance: of adeguale hlernat firiiancial controls, that were operating
effectively, for ensuring the accuracy and comRtetsnessofthe account>ng records, relevant -to
tHe preparation and presentation of th" financial results, that give a true and fair view and are
free from material misstaSement, whether due to fraud or error, These financial results have
been used for the purpose of preparation of the Statement by the Directors of the Holdlnsg
Company, as aforesaid

5, In preparing the Staternent, the respective Board of Direclors of the companies included in the
Group and of its joint venture, are responsible for assessing the ability of the Group aoa of its
joint venture, to continue as a going concern, dtsclosing.as.applicable, matters related {ogolnig
concern and using the going concern basis of accGunting, unless the respective Board of
Directors/ management either insends to liquidate the Group or to cease operations, or has no
reaiistic alternative hut to do so,

6. The respective Board of Directors of th^ companies included In the Group and of tts jolN
venture, are responsible for overseeing the financial reporting process of the companies
includeci in the Group and of its join! venturB.

Auditor's Responsibitities for the Audit of the Statement

7. Our objectives are to obtain Feasanable assurance about whetherthe Statement as a whole is
free from material missfatsmept. whetlier due to fraud or efrtfr, and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a tiigh level of assus-ance bift is not a
guarantee'that an aiidil conducted in accordance wiltv Standards on Auditirig specified under
section 143(10) of the, Act will always detect a material misstatement, when it exists.,
MiSstatements can arise (rom fratJd or error, and are considefed material if, indivi<iya|i|y, or Jn
the aagregate, tliey couid reasonably be expected to influence the economis decisions of users
,tak;en on the basis of this Statement

$ila@S)e
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,8. As part of an audit :in accordance with the Standards on Auditing specified under sectiom143(10) of the Act, we exercise professional judgment and maintain professional skepticisrr-i. throughout the audit. We,a]sQ;

•f Identify and assess the risks of matenal misstgtement of the Statement, whether due tofraud or error, design and perform audit procedures responsive.to those risKs.anc1 obtainauditevidence that.is sufficjerttantf appfopriate to provide a basis fof our opinioci. The r>sl^of not detecting a material misstatementresutiing from fraud is higher than (or one re'suitincg(rom error, as fraud inay involve collusion, forgery. inSentional omissions..,misrepresentatiohs, or the override of irtternal contFol.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audigprocedures that are appropriate in the circumstances Under section 143(3) (l)of the Aet,we are also responsible for .expressirig Qyr epinibn ort whether the Holding Company has.;adequate tnternal financial controls system with reference to financial statefnents i,n place-and the operating effectivenessof such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and (he reasonableness, ofaccounting estimates and retated disclosures made 6y the management^
• Conclude on the appropriatensss of manggement's use of the going concern basis ofaccounting and,, based on the aLidit evicjence obtained, v/liether a material uncertaintyexists related to events orconditions that may cast significant doubt on the ability oftheGroup anci its joint veniure, to continue as a going concern,)(we coriclude that a materialuncortainty exists, we are required to draw attention in our auditor's repQrt to itte relateddisclosures in the SSatemeni or. if such disclosures are Jnadeqyate, to niodify our .opinion.Our conclusions are: based oo the audit evidence obtained up to (lie data of oLir auditor'sreport. t-lQwever, ftiture events or concfiljons may cause the Groupand its joint venture tocease to continue as a going concerrti

Evaluate (tie overall presentatjon. structure and conteni of the Statement, including thedisclosures, and whether She Stalement represents the underlying transactions and eventsin a manner that achieves fair presentation.

.Obtain sufficient appropriate audit evicience regarding the rtnaFiciai statenients/ financial'(nformation of theentities within the Group. anct its joint venture, to expresff an opinion onthe Statement. We are responsible for the direction, supervision and perfofmance of theaudit of financial jnformation of such enOtfes included (n the Statement, ofwhicli we are the
independent auditors. For (he other entities included jn (he Statement, wliich have beenautfited by the other audfio.''. such other auditor remain responsibie fof the direction,supervision and performance of the audits carried out by them. We, rcFnain solelyrBSponsjbIe for our audit opinion.

9. We communicaie with those charged with.governanceofthe HQldirtg Company and such otherentity includjBd in the Siatement. of which we are the independent audhors, regaFding, amongother matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findirigs, incluciingany significarfS ciefic'cncies in internal control that we identify during our audit,
10- W»aiso provide those charaedwi»h g"'/er".3Rce withu statement that we have complied wittTrelevant ethical reqyirements regareling independenGe, and to comniunicate with them allrelationships and other matters that may fsasonably be thought to bear on our fnaependence.'and where applicabte, relaSed safbgyards.

11; We a!so psrformed procedures In accordance with SEBI •Circular CIR/CFD/GMD1/44/2019.dated 29 March 2019, issued by the SEBI mdw Regulation 33 (8) of the Usdng Reguiations,to the extent appiicabie.
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Other Matters

12 The Statement includes (Me Group's share of net loss after tax of ? 0,51 crores. and totalcomprehensive loss oF? 0.51 crores for the year ended 31 March 2024. io respect of a.joiritventure, based on their annual financial iriformation. which have not been autffted by thearauditor. These financial ihfQfmattoh have been lumished to us by the Hoiding Company"-®fnanagemenL:Our opinion, In so far as It relates to the amounts and disclosures includea itirespect of aforesaid joint venture, is basecf solely on such unaudffed ffnacicial information, linouropinion, and.according to'ttie information and explanations given tousbythenianagemept,these financial information are not, materiat.to IheGroup.Our opinion is not modified in respecstof this matter with respect to our rettance on ttiie financial information cenitiec! by the Board oclDirectors.

13. The Statement inclucies (heconsolidated financial results for the quartQr ended 31 MarGh 2024-,being the balancing figuFes between the audited ^consoltdated figures in respect of the fullfjnancia) year and the published unaudited year to date consoKdated figures up to the thiraquarter of the current financfal year, which were subject to Ijmited review by us

For <3 Basu & Co
Ctia rtered Accoii n ta nts
Firm Registratton Np;^1^g^
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Partner
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Annexurc1

List of entities Included in the Statement

Subsidtaries:

H & B Stores Limited, Badshah Masala Private Limitecl. Dermovlva Skin Essentia!s:INC, Dabt..jr''
International Limited, Dabur InternatiQrial FZE, Naturelie LLC, Dabur Egypt Limited, Afric.anConsumer Care Limited. Dabur Nepal Private Limjtect. .Asian Consumer CarB Pakistan Privatet.tmited, Dabur Bangladesh Private Limited, Hobi Kozmettk. RA Pazarfama. Dabur Lanka PrivafteUmited, Namaste Laboratories LLC, Urban Laboratories International LLG, Hair Rejuvenation •&Rcvitafeatton Nigeria Limited, Healing Harr Laboratorie& Internatiorial LLG, Dabur (UK) Limitey,Da()iir Consumer Care Private Liniited, DaburTuniste, Dabur Pakfsfan Private Limited, DaburPafS.
Dabur South Africa (PTY) Limitod, D and A Cosmetics Proprteta^ Limited, Atianta Body and HealthProducts Proprietary i-imited.and Excel Irivestmpnts FZE-
Joint Vflnture:
Forum I Aviation PrJvate Limited.
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ElabuF India limited

Statement ct aytfit<dccn»lid,it£ if financial result's for the quartar and year ended 31 March itQM
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Dabur India limited

AuriEted conwlldated segincnt wise revenue, results, assets and,llat>!iltte> for the i|uarter;ahd year ended 31 March 70(!4
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12A.iS
S0.3?
87,<I1!ProtH befotestiateof loss ffoinjoint wnture.eXtpttonalltetnfnd

ta,<_
4S3.1K 661.81 396.44 2,iS9.25

JAydjledL

9,261.S1
1^81.56
11M6
137-Si
 M

ii.sM.as

ZttMLW,
313.56!
(l.IS^I
16,00

i.370.07
7E.24
49.6S
2i.sy

tno.ti

3

Share a'p/fldt / (lossj of jcilnt venture
prodt belptc cxccpllonal licms and tax

ISEX< FpitQi'^ll fl!»n}S
:Pro11lbiB!on>t5n
:^il-l^L^l^l^i.

Net profit (or the pcriod/t'Mr^
ScgrnCTtaiieit
A. COn^tfFti^r r^^'b-.jE^Eneas
IB. Fondbuslnew
'C. Fiftall builness
I}, Other j.egnitnt's
E. Unallocawd

J0.4011
_4S;;66

Jo.JQJ
C61.41

JO^
396 2S

<0,5l

t».W tUM
Hi.44
-341.2Z

154.97

S06.«4

_»"s'

1358.N

mi.<o

292.?6

23&E.74

S,348.S
1,5K,66

120.90
E6.51

8,00336

5394,96
,t,SS8,06

122,6?
64.18,

8,1S6.93

S,OS3-2?
1,M5,35

U6.44
7l.Sl

I.O'/'IM

iiyi
-i^ii3!

5,3<S.2S
l,S«3,66
.t 90
W.51

8,003.36

ilMi
^nsM

J^1MS_
i.I?,3&

t.70133

S.063J?
l.345.35
106.M
71.51

7.07'f.f0
A

! Total,
ISegmem l)»M|itie«
!A. ConiMmet caretiwnos
8. Food buiinas
C, Reod bus'risss
D.'Othcr Mgments
E, Unaiteated

,IS,liZ.CT

1.9V.W
 7.46
142.S2
wsi

34W.60

JS.3S6.W

1,943,07
602.4S
iiQSl
27.54

;,6»92.

13,654,37

i,®9,n
482,0i3'

t2t,03
27.72

Mn37

15,IH.68

1,911.20
607.46

142-82
!5t,l

,2,1,27.60

y,GM,37,

lfiW.79
48?,,03
123.03
27,72

l.S71.3't•otal
4,61960 5.344.00 4,2 U.94 .»,819.60 4.212.94

%-



AddttJOnatdtScfOstires as per reeutatlon SZ(4) jp(SecurttS6S;& Exchange Bo<) rd of tr.dl.i (ttstirie ObtiBtittore and 0(sdo»ure
Requirenienu) Regulations, S015 on cbnsdildated flnantijitresuttsfortheouarterand ye.irentfed UMarth.2024:

SI.No. Partlctilar* Qunrter ended
i31/03/2024(

Preceding
qua rt.er ended
(31/12/Z023)

Corresponding
quarie;' ended
J3V03/2023)

TDtiZusr
(? Irt trores, except I'il ttos^

Cufrentyeat"
ended

(31/03/20J:4!

Prevtou:-syeaf
end. erf

WtSSftWit

(Refer note 6) | (Unaudited) | (Refer note 6) j (Audited} (Audiited)(aL

ID)
Outstandjna reciecmatiSe prefetcrtce ihfre^
ICdp^t rcdi^mplion!: r^erve/deb^ntMne ried^mptlon
resffve

M Relen'et (axcluding reu.iluatioB/caplfal fescrve) g,5B6.58 9.33a,SS 8,769.16 9,S86:S8 .88.769.1.6

(d)

:N_

OutsundingDebt

jMon.curfcnt borrowinssilrtdudlngcutrentmalurltfet)
Non tUfrent lc-ase Itabllltles* Current txwfOtfirings*

Curronr)ss»cfli3b)l!(les1 _

1,365.09' 1,844.63 1,173,79 1,,36S.OS I;;473,79

S&curlties'premlum 53439, _5M27 .szaw S'34,39 S20.gs
(')

(g!

Ki?t worth

(EquKy-share capital tQthef equity (excluding
fcv.iiuatlop/cailital nservelj

9,7».n 9,510,78 : 8,946,34 S,763:.7S •8..9A6.31

Debt eouity ratio

[(rton-currcnt bOfroi'A'ings jlncludtng current maturlttet)
Hoirtwtwt lease ll.ibttities.-t. Cufrent boirowlngs *

CufTeBt teaseJJabiliUw}/ Total equttyl

6.1-1 o.tg 0.13 0.14 0,13

(b)

Long terrn debt to working capital
{{(ijan-current l>onowiiies+ Non-cufren.t lease liabilltict
(including cuitent Fnaturltl<<">t»rnon-curron( botrowings
and non-cuffent leaw ItablFlties)} / Cufrent assets less
Current liabliities jexcludingturfent (nii(uritl<& of non-
current borrowing and non-curwnt tease liabiHileyj

0.42: 6.V 0:71 0.<2 0.71

d

(!)

(k)

Total debts to total assfU latio j(n K)
IfNon-curtfini borrowings (Including current [ttatuFitles)
t Non-current le.isc tl.ibitities +,Curreflt tiorrowlng'i +
Curtcnt l.eaw liabilitiei}/ Total aiicK}

.9.03SI 12M%

Oetit i.ervlce coverage ratio
(profit OcforaUf, finance costs, deprettalion and
^mortlsttlort cxpente, exceptloit.il item.'.snd Share of
loss; in lojnt venlufe / (Finance costs + ptiiicfpal
repayment for Nan-turrent borrowings and Non
current lease (la blBlles (tntlu£linj! current mattiritteioi
non-t.urreot borrov/lngs and non-curi'ent lease
Bab(li(iesiU

12,67

Inlerest service coverage ratio
[Profit before tax, finance costs, deprctlatictn and
itmortisatiofi pxpe(>sc,«>xt&ptinn3l lten'14 and Share of
foSi in tofnt venttjre / Finance toils]

S.6CX 9.Q3K s.6o%|

1704 13.04 17.39 22,72

16.90 21.80 16.52 23-2t 3?.3S

fl} Current ratio

[Cuftenl aisets/ Cur«;r>t liab!|(tiesj
1.45 1.37 t,ia 1,4S ItlS

ini!

(nl

(oi

Bad (tebtsloat.cagntreeetyaible ratio (in)*}
[Bad debts/Awr.igctrtide refeiyabfet]

0,0 i 0,00% 0,00% OSlfi 0. i|
Current Jiabifitv ralfo (tn 9»)
gutrent Hafatjiilesi/ Totat babflltres^

81.5;S%

SsSSsr'.v.wiwvw ff
(wie oi pf&d utfi / A^eragel rade I etelvables^

14.03

moiii

10.87

85..67K 81.SS» 85,6?»(|

•a»,29 14.03 3,5.29

(p)
InventOty.iufflpv&r'.ff
[Sale el products / Average jnveniorir of finished goods
a(idst(Kk..intratfe}

I3;78 15,Z6 13.43 13.7S 13.43

w.

lOperatlng'niargin (m'K)'
'fProf1t:before tax, flnantccoft, depretiastopand

.Knorttsatiwexsenst'fexcttptiRnallterns and Share of
IMS th Joint venture and othe^ Income}/ ReyeriuefroBt
loperatioiisl

16,58X1 20,52X 15.31%: 19.3SK 1S.77V,\

(') N.etprofK<nargiri(ln?i.l
[Profit after SaK:/ Hewemie iiom qpeiatfcns]

12;12»1 1S.S6<. 16.93% 14.60S I1..76XF
S Bated 0(t TTM (Trailing Twel'.'e Months)

^-



iDabuf tfldiii ttmftad

Cortsatidatcd Statement of Aiiets arid liabllitws'as at it Mareh 2024

w

(tjlniciotes)

A
1

2

B
1

^--

Particulars
Mat

31/03/2024
(Audited)ASSETS

Non<u»-rent assets

.(3} Pr&perty, plant andeqLtipment
(b) Capita! »prk-in •p( ogress
jc) Investnient property
{d}, .fioorfwll!

Other intangible assetsw
(fl
(g>
N

{D
ij)
(k)

Intangible asseis under devetopmeBt
Investnients injotnt wntuie
Flnantiat .issets
ji) lnv<?stmenls
pit Others
OelwieS tax asseli (net)
Non-cufrent u» assess (net)
Othet non-cuiient assBti

otal (jan-curront assets

Current assets

{a} inwntoriBS
(b) Ffnanclat asseu

(i) Inwitments
(It) Trade reccjvahte^
 i) Carii and cash equiyalenfe
(iv) Bank balanceiothe? than (f|!) above
(v) Othen

gc) Cutrenl tail asset (net)
fd) Oiher tUtrent aKrts

Tout current a< sets

TOTAtASSftS
EQUITY ANO tlABlUTIES
Equity

(ai Equity share capiial
{bi Otbw etiuliy

Equity attributable to iharehptdera of the Company
(c^ N^n-t'artlro^^nglrtt^re^t

Tot<>! equity

tjabidtiM
Non-current llabllitle*
(ii) Financial febllitw*

(Ij Borrowlngi
jiij LeawKabflrtto
(ill) Qtlwt financjai IMbiJttles

(b) PiOvhiow

(c) OefcTcd lax iiablljttpsfnet)
Totainon-current ti,ibn>tl^»

CurK'nttlablitties
faj Financwi iiabllltHis

(b)
(t)

(I) Borrowtogs
(11) i-Rasc tiatMHtiet

.(Nl): Trade payabtei
DM to micro and smat! cnterpfi.s^.
Oue to otlrti<>

(tv} Oihertinanctal IfabilllKi'
Other turrenl BaMftlw
Pfof&tons

)d) Current twilabi'isiestnef}
^otat c-urrerst Ifa^^litles

•OTAL ECtUin'ANB tlABIltliES

Asat

31/0i/2033l
(Audited}

2,560.94
209,09
4M5

405.1;
803,49
23.M
7-33

5,258,76:
JO. 83
6.32

4.45

-9S.14

9,443.06

l.946.97

1,666:60
B98.72
M 7.60
41fc76.
42,5.1
0-08

4SB.38
5,679.62

1^,1^2.68

M7.20
9,688,10
9,866.30

436.7S
1E>;303.08

535,97
IW.?7

5.59
68,31

IW.03
88317

622,10
36.75

1N.98
2,236,73

313,60
1U..SS,
249,89
175.03

3,930.43

K.in.a

2,?.g7,6;
r3i.i2
^7.05

•<OE.»
sas.73

4..01
7:84

s^z.g.ss
W.39
:.a,og

-4,49

85.87
3.403-fll

i,QZ«3.0

736:47
S4S.75
M6.82
I79>,10
2S..97;
6.43

:278,23
<1.2il8.S6

13.6M.37

IT'..18
8.7S6.09
8.973.26

<iSS,X7
9,441.43

29&84.
144.3®

<t,35
M.37
90.93

603.Sl

700.18
30,41

I6S.24
z^sij.a?

279.(W
66:M,

214,01
131..68

3.603.43

13,654,37.



\

Oabur ln<ll»tlnilt»tl

CorKoBdtted ittttnKflt of Cash Fldws'for tteye*» ended 31 '.ta rch 1W

(Th(ro<c:i)|:Pa.rtscylAn':
Cunmty«r

ended

jM/OVit,i<!
(AuliHK))

Prc^oyiiy^^f
fndcd

wov/vow
(Audltedt

A CASH FLOV/roQM OPEBATING ACTjVITIEt
frefit before u»

^AtljrrtmitBtsfor;
|Dcpt'?£i*Uo^ and An^Fti^tb^ expense'
toW!g*in)on;di5posrt<(p'ojwtY. plant «nd«<idpBB<nt(n»t|
Sh*r< tas»d p»yrn»flt *»|>C<KB
IPtoviiinnfcdllsputt-lfllatillWitt
fPfO^^ifi t<Sf <Impfo¥C:c.t<rt<^U
innantttosti

[in!!er:£s.t^onft<

|Unfc.iBwdfor<>lgn;eMh»n<( lo»t/(K»lnj(m!ti
Kaptcttd: cTedlt fe»i/iinp«lam«ti»nffin»ndal m<:tton-ftn*Ml«l liul'U,
ISfts^e'of lo$.i. i?f joN..yc-njE.yre.
^6:alnJ/Iosi!E oa htr valua.tioo oi fm^ifK^ii instrwnesn'.s^ftetj
\*i^.. g?)nl:on sale-o?' ftftaftcl-al a^srK.fW-^^ured at (:VtPl
{ffFrtOftartangr ritet(in|r<]lili;ll<nolBper,i!in(t»lh(!(Ws
|Opi!>ittfit{t>>ofitt»fareworl<(niu(>lt«lthBng«fndothtfd»Utti»mu
|Wtiirk^ c^hit chafes snd tithccastjustnwftts!!

sm'<'!nto€ies:

rratttrecelvAtet
Cy!fT<?nt and.n6rt-cyfri&nt^n^r;iaiii£stk'b
Olttw cur« tnt Mtt) tton-cutctflt a?»eU
Jf^&« piiya&Ses.
Other curr^ni i>n<j r^-cyFrcrift'inaftciaS.liiibiSfti^
Other ci.iH.i-nSli^ljtie'saRd.prwi^QH^

Ctih ftcw from openllng MtMttes port woridni ctpjttt thtntw
plffd; tftvfrjE p8^F (net of r<**yndj

t3M3<

i«.U
1.78

50.43

IS .00
2<.U

12.1.18
(»i. loji

1,01
•SM
S.S1

w*»
<1».S1)

<1I6S2,|
MOC-25

T7.34
(H. 34]
K.921

PM,77]
•Z16,S7
 ,n
4S.IT

i,S07.iS

{tVSW

i,! 18,68

3,10.96
(14.4(h
S 1.23.
12. (B
16.69
78..M

{3i6U3t
|fl;3St
0.7t

i,tl
1;26

(!3.«<.)
WSWis
l.iUSS

(96,0;!|
jl90,7B)|

:19.32
tt-W
MI.»
0-11

0438)
S.WIM
WWS)r>ifllE.caififtpWff0^ope-rattftg.&tiEivit!'e<i(A| ;.OI34? l.WSM

e CASK FLOW FROM IWtSTINO ACnWTKS

lACtiuuniBn^of pi uptrty, p!«nt and »qulRtn«n(, <,>plt*l wcrk-ln-pri5gre» »»d imanglble'uwW
tp-r&ceedi. h^?n drsposAl of^ope'^y, p!«rrt «intl cqu^mfnt
Pyrf,hit^<1 ofInvestment )n fl Sub^tiiary
^urehait &t lnw<"(.ltm<n^/ la.an^. ^p^i^
»t<it(«tifrotnMleoT(ninistmn»tt/t)il«*depO(IU
ifltt'tsttecdvtti

N«l Mih»»n«riit6<i Uted In lnw»tln( •ctivitKsfB)

Qshw,
2,98

iS,l«2,Mi
<,34<1.3)

3B6.9S
(971..74:

(soa-osil
13-3S

(•ttl-Uji
M77.D31
•<.l61,?3

M-S.19

_(M .S<!
c CASMFtOWFItQMFtMANaNGAC1IVI1(iy

:t>foceeds from issue oft(]uilytluf*.(aplt,il
KPNiYmlleni •s>f "'pn'c.yr..<i^Ttt:bon?'bw]npl^.nctudE^gd»T«p'tm&tufi^I

iE:ee^ .fr^m <?1 f^n-t^rrcnt bc!fro^j|ft.&
(Upaytnent of currtnt botrc'Amgi
Pfoce^^fs ff<i  tui>r$?ltN>hrovhings
Pftnclp^ pi^yr^nt ofiei»s«:ltahNiti<>$
Inl^ryK p8'^Tte^6f::lfta^<': K»lil%(t,ic$
f'wchise of non cofttroBlng intEiea

fjnti!Hee&att:sp«i<).

tet uth u<ed In fliancing tdlvK.eCIC)

:$?ecre^5c-In cash afttl'Eiir^ )"-^ fv»ler*U (A4-fi*C]l
£*•* uul c«it «<p»v»lt!nt» at the beginning c( the^v
C*sl> »itd fid Bduavatenti atfltBtccfin » btistness cofflliliutxm
jm^ct^Njchani^ !H^^hangej^t«ls.^

0,03
jll.flSj
1WS6
it .«}
Xl.U
(M.S41
(U.65J

i«s-w;
(loc.es;

(1,161,18;

[>W,*S
n.si

036

0,»
(l:M)

im.6?)
934,71
(3M?)
mw
(49.101

i33[l.ili
(77,»1

^JMflli.M:

L '€avK aifsd e-B&h yqyrtf<a|^nt$ .at.lhfi tind oQh^.Vc^r

Kates;

(a) CMhi N^i cas^ e^ijN%!is-m:fc c^mprR<s!^ of;

:(M,»U 97.51

*•,*(,

31/03/2(114
***<

3UOlfti>13C^h and-cash eqv^lehte
6»i*fKcl wstt.;b»nte In uth i:ti;<fii »ccount<;
JB.^1^^ Trttltls'tiEimjt in ov^f dri^t^ccmffil^
Casti.and <ash CtjuhalwB as per e«mati<t"tul Cash WM Itatfnmt

iw.sa
1368.78)

j^-isj

14f.8,1

M;»i5|i

stay

(b) Hw above Coniotiiiaicd Ciish Fteft' Staifment has been prepwed under the'lntliii-aMt'tlui<l'M.W't°uyn(ndAS'KI"aiM«»ncn«)(Xuh flBWt't

y^



Saiau

1 Tlw1 wdlttsf {Onsolld»tttj fffliinctal wutti of theComRAnybi'the (itfaner afiii year tndcd 31 M«>ch;IOi'iti*<i»h<-i'nfvif,tt(l>»!ht Audit CciTiWHlft •nd apia^-avedbythsSotri,ofOif«e<(»B'irt!ttmeetlriBhi-WBn02MaY%;4.ni!taiutsry*udnarttewe»p<ds<danuiun9dJt'tclopln^
•i ThtCewpM»huprapojic(»()n»ldr<ldendof?;.7SpEJShafet2?S%onpar<ahxcF?IeMh)forlhtteanclal'»¥»?oa.M»w
•S .During m? !|u«n«f, (ht Comiwinv has altotfd ;,!SZ (•qulry .in*tet: of face iialiit ot? 1 <»th to the «II(iUI< efaployen pS tht Compix^ on KWUht of to<rtia,< of mted stocltbpiioBtpbrtumt tBflMiDrtur Employe Slot li Option Scht'n!*, ;a00;'
A The Comp.in/hasappolnttd Mr. RB<n»sh 'iebtl (CtN:S(i031034j,*»an;*d()JtjonaldaeBor Inthe uiesor)'of Nan-txetutwe indeperaJtnt Birtitof w.i'J.Ol A.prt 2024 and Mr.SustillCteWMJOtN; 10^sOBH]h»4resl(ne!)tnm<h;pwittenafNtm-£te(uMi^<ndepeftdtWDIredQrof!ktfompaF^»(tw^ ItlMartft.j'Oi*.
5 Thig'f^ur^ ottt^e. pB-evjoy^ ^not^/yiasaf hftve b'eK'n ni>-j^'oup^t/^-da$slfied:t6 rrrtd&f sherti compMia^e ^ft theftgures oflhe c^rTcr'if pericKt.

Figure* for llit !)u3rtwitft!t«j 31. Man:ft!024 iwd 31 :ht*r<* 2023 line ll>» txlOTdng'leurcf toiwen iwMwSffaicflw th*:(uB fiittincal t«»r.<n(lth<!.K»*?-w<l.yt»tad»t<-.fi^u'f'es uptfit tt^ tNriEf: .E(ya!11:<?' &ft?!<i! reipfcti^ f)'n((n<*af .ytan.
7 Tli* key ittBiliiloncfinBiutiil Inrnrmahon ot !IM> CcimpanY Is Bven ti<to»r!

Cwrtflt YCW tfltled
|3l/Oi/!OM)

(>arti(u)»r» Quarter ended

(il/6}/;02<)
PrKeftlngqyartpr
endad j31/I2/?Oii)

C^rns'^poading
qus'rtiir t-nried
(3t/Oi/M!3|

Pi?'^''vfGui; year €n^<f
.iJ(it/63/2021)

tBBter.noteS) [fte^motnfeJ lAjKfltedJ|Un«UditKi) jAudited)Re^ftyi"'-fr6  op'erstfans
2^33.46 ci,ijs.6a2,4l4:.M 1^39^8 ».w>,asProfit toelciit •,M
ir'i.n i.U.'M 1.S66.-/0557,i3

IMSWMrt prpfiE:for th^prft^/^^r 283.15 333.0} i.SW.31v&v_ l,»i,26Orh^r c<3 rf^?e h-e^ $r»ifr in^pme
T(K<iTcoiB|])'e<>«"i? iric™i< .'of lht fim(Kl?yc<r i.m g,as M.S914.0S

iao,sui3l85;18
L&ii.BO*4;.l? MZ.9I

laws

for tod on^ehaK of Botn) of Di'Ml€%
/yj^

R| Burnxn

Ch^kn^tft
"OjN! W021963

Piace; tttf 0?IM
B3»IKO?'h<i»W;4
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Independent Auditor's Report on Standalone Financial Results for the Quarter and Yearr
ended 31 March 2024

Tothe Board of Directorsof Dabur India Limited

Opinion

1, We have'audited We. accompanying standaloh^ financial results ('the Statfiment') of Dabur-
India Limited ('t^e Company'} far the quarter and year ended 31 March 2024, attactiecM
berewitli, beingsubniltted by (tie Company pursuanf to the requirements of RegulaSion 33 ancS
Regulation ,52 read with RegulatJQn 63 of  e SEB! (Listing Obligations arid DisGiosurs
Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ('Listing Regutations').

:2, In our opinion and to the best of ounnformation and according to the explanations gwen {Q usa,
Uie Statement:

(i) presents financiai results in accorciance with the requirements of Regulasbn 33 an(i
Regulation 52 read with Regutatiori 53 of the Usting Regulations; and

(li) ^gives a true and (air view in conformity wttM [he applicabie Iridiart Accounting Standarcis
('Ihd AS') specified under sect?on133pf she CompariiesAct. 2013 {'(he Act'), read with tha
Companies (Indian Accounting Standards) Rales, 2015, and other accounting principles;
.genefallyaccepted In India, of the standalDne net profit aftertax and other coniRfehensives
income and other finanGial information of the Company for the year ended 31 March 2024^

Basis for Opinion

3. We conducted our audit in accordance wl  the Standards en Audlimg specified under section
143(10) of the Act.. Our resporisibilltiesundof (hose sfandards-are further described in the
Auditor's Responsibilili'BS for the Audit of the Stalement sectionof our report. We are
independent of the Company in aecorctance with the Code of Ethics issued by frie Institute of
Chartered AGcountants of India ('the ICAI") together with the ethical requirements that are
relevant to our audil of the financial results under the provisions of the Act and the rules
thereunder, and we have fulfilted our other ethicai responsJbilities In accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us, is
sufficient and appropriate to provide a basis (or our opinion.

Responsibftittes of Management and Those Charged with Governance for the Statement

4. This Statement has been prepared on the basis of the standalone annual financial statements
and has been approve.d by the Company's Board of Directors. The Company's Board of
Directors is responsible'for the preparatipn'and presentation of (tie Steternenl that gives a true
and fair VIBW of the net proftt/ipss arid other compretieftslve ihcorne: and other flnariclat
information of the eprnpany in accordance with the Irid AS specified ynder section t33 Qf (he
Act, read w>th the Companies (Indian AcGbunting Standards) Rules, 2015 and other accounting
principles generaily accepted In India, ancl in compliancB wish Regulation 33 and Regufation
52 read with Regulation 63'of the Listing Regulations, This respQnsibilify also inciudes
maintenance of adeqifste accB'iyniing mcnrd^ '" =cco"J3r!CS with ths pfovisions of ihe Aei for
safogus'djrtg cT the.assess oftho Cuijiparty ons,i ror preveniing and delecting tfaucis and other
irregularities; selection and appljcation of appropriate accountfng poticJes: making jucigments
and estimates that are reasonable and prudeni: and design, miptementation and maifitenance
of adequate jnternaf financial conirols ihatwere operating effectively for ensuring the accuracy
and completeness of (he accounting records, relevant to the preparation and presentation ol
the Statenwot that gives a true and fair view and Is free from matedal misstatement, whettier
due IQ fraud or enW. . ~:, [J

•i
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5. Iniprepanng the Statement, .the Board of Direcfors is responsible for assessing the Company'sg
sblliSy to continue as a going concern, disclosing, as applicable, mailers related to goingg
concern, and using the going concern basis oF accounting unless the Board of Directors eitner'
intends to liquidate the CQmpany or to cease operations, or hasno realistic altemat've but too
do so.

:fi. The Board of Directors •S also rcspor-.siblB frjr oversfieing (he Company's (inancia! reportirtgi
process.

Auditor's Responsibililios for the Audit of the Statenient

7. Our objectives, are to obtain reasonabte assurance about whether the Statement as a v;hole is
(re&from material mlsstatement. wliether duo to {raud or error, and to jssue an auditor's report
that inclydes our opinEOn. Reasonable assurance js a high level of assurance but is not a
guarantee that an audit conduotod in accQrdance with Standards on AuditJng, specified under
section 143{1Q} ol the Act, will always detect a matsrtal misstatement when it exists..
Misstatoments can arise from fraud orerror and are considergd niaterial if, tndividually or in thes
aggregate, they could reasphably be expected to influence the economic decisions of users
feken on the basis of this Statsment,

6. As part of an audit in: accordance with the Standards'on Auditing, specifiecl under sectiorh
143(10) of the Act, we exercise professional fudgrnent and maintain professional skepticisn-B
throughout.the audit. We also;

ldentf?y.8nd assess the risks of maSerial mfsstate-ment .of Ihe Statement, whether due toii
fraud or error, design and perform audft prQceduresresppnsjye to those risks, arid obtairh
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion, The ris^,
of not detecting a material inlsstatement resulUng from fraud is higher than fQf one resulting
from error, as fraud may involye collusfon, forgery, infentional omissions.'
misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understandfng of internal control relevant to (he audit In order to ctesign audit
procedures that areappropriate.in the Gircunnstances. Under section 143(3)(i) of the Act,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has in place
an adequate internal rinancia! controls with reference to financtal Statements and the
operattng effectiveness of such controls.

* Evaluate the apprQpriateriess of accounting poliGies used and the reasonabieness of
:accountin9estimates and related disclosures made by the management.

Conclude ori the appropriateness of the management's use of the going concern basfs of
accounting and based on ttie augjt evidence QlXained, whether a matenai uncertainty
exists reiated to events or conditions (bat niay cast significant doubt ion tl'»e Company's
abiftty to continue as a going concern. (f we conclude that a material vncertaitity exfsts, we
are required k» draw.altention in our auditor's report to Ihe. related'tfis&losures in the
Statement or, if such disclosures are inadequate. to modify' our opinion,. Our conclusions
are based on the audit evidence obtained up to tiie date of our auditor's report. However,
future events or condilions may caus& the Company to cease to eontirtue as a going
concern,

EvaSuate ihe uv'Graii presefiiaiion, siruciitre and content of the Slaiemenf, including the
disclosures, and whether (tie, Statement represenls tl»e underlying tfansactiGns and events
in a manner tliat achieves fair presentation.

9. We communicate with ttose charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and tirn?n9 of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in inlernal control thatwe identify during our audil
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10- We also.provide those charged with governance with a siatement that v.'e have compiied withi
relevant ethical requirements regarding independence, and lo cpmmunicate wlOi them alB
rslatlonsl-tips and otiier matters tha' may f'Basonably be trt ought to bear on our independence..,
and where applicable, related safeouards,

Other IVtatter

11. The Statement includes the financial results for the'qugrtef ended 31 March 2024. Being tl(f»
balancing figures between the audited figures in respect of the lull financial year and tha
published unaudited year-to-date figiires up to the third, quarter of the current financial year»
whlct) were subject to timitedrevieiA by us.

ForG Basu &Co
Chartered Accountants
Finn Registration No: JSOI.-aAy
^i^-fIC—t\
'' ' ' (<ll@I@l.il

SubfotoLahlri ^
Partner

•^G
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^
^y»

^!Stf%
Men-ibersbtp No. 05171f—:--

UDIN: I-IIDS I 7 1-7 S ^F D X/^ 7 S^ ^
Place: New Delhi
Date :02M3y2Q24



Daburtntdatlniiteft

Sttlcmeatof auttited itandatone fitianij.il tciults tor ihequartar and year endsd 31 Matdi.ZUA

ISI.KO

^i&
ti

Parttculars Quarteiended

(n/03/20241
Praced^ng

quarter ended
(3-l/12/;B2i)

torrc*»^ORcling
quarter ended
(31/03/20i3)

f?!nwofci)
Cutrfiiiyesiir

oriilcd -

(it/o3/zaa4)

previous year
ended

(31('0}/202i)

J&S!SS.iBetirnoteS) j (UnauditCtt) j iRefcrno(e6) j (Audited^t Ineome

RevMia homaperations
: Other income

2.029.46
114.18

i,414.36
I01.8E

t,IS».48
U4.76

3.1SS.60
41.7.62

a,6M.3r,
»Z,17

Totaltnconw ?,lSi.M 2,516^2 2,OM.2A 9,SS}.2Z 9,076,5;2 Exp&ns^s
^Cost of niaterulscohiumed
Purchass of slocl; In trade
Changw in lnwnt<»tes pf finished goodi,:irtodi-ln-ii'»d«'»nd work'ln-progrtti
Froffloyee bcnete ieapensfe
Finance c&it*

Doprettetlon and amortisation wp»ru«
Whwwiwmw

Adverl.i^«m^nt,i?^£i puNlciiy
OShers

779.37:
381:79
JS8-28)
MfJS
23.45
54.tt

t4S,S7
2:59. B<:

rei.tw
388,88
100,06
l%.89
23,92
.52.17

189.7t
216J.I

9S5-43
1S7S1

(13t.31)
179.10
18.72
50.21

126.61
248-37

i.3^).25
I,5?<9,Q5

4i3.lS
n'-s.u
8;l,t<

20%;86

67S.37
W-3.93

3.01.<& I
1,338,53.]

(2'i.Wil
TZ5.96
•46,37
WS.29

S26-70
S.S.

7,Zl8.!013
fl
5
6

|To)a!je«peniet
Profit botoreeittcptlonat Items and :Ux

1,MO,5!
Wll

t,9S8.9i
557.2S

1.704.6S

^':5£ll?.!?.<iiJl£5}l
Ptofjl before Ux 373,12 SS7.29

349.&S

j;9.f>5)
319.9A

2iSa_<.s<l
:>,96.C,70

Jj9s«.n>

l^S83;

(,>9.6i.i
t,a?S67

7

»)

h)

Titxcxpcrt^c
Cufrent tax
OFfsrredti'ix

BB.2S
3.69

Net prudl (orthtpcrtod^ea(^A^
Other compnhtnijKa Incum*
Iteini llii! uill noi be reclass-fied to profit (K Ion
Income la .'elating to lTpm» that will not be Kittassifiedlppfpritorlou

itemi that will Be fetl»iilN(( te profli or loss
(nromefax (cla.Unt to ittini that will be r«tesffiedio proritor tdis

!8 i.15

»5.17
4.00

63.36
2355

428.12

(Ig.TOf
6,54

•M.SO
i<32j

5,15
ft, )

13.95.
J3.251

va^

3,»
(1,40)

5.51
(Z.22)

<·t9.SO
J9.69

l.S&S.u

(a,9?)
1.W

*VM
i 13:09)

42 i, 86
.31.55

,373126]

JZ.44)
085

(10;,tl5!
;3 ga

9
10
11
n
13

Tota^otlwi compK'hffntwe intome/Coss) for thB pertod/yeat (8)
_Tutal tompTebenttoeinconii'faf the p!Tlod/Ycar(A«B^

,:t.03
MS.U

M.05
442.17

9.88
iwai

^!;^It<tH^y^t'i^fe€^^Jis'^3£^;v'S^L't£,L^L^^J^
Olhfrcquiiy

m. 177,20 1?LM

farnlngs per shan (Fact valve of 71 rach) (rwt annuallse'il)

S9.59
J^S43Aft

J7?r.'za
-M3SA7J

..&SS
1,292.70
-iSMj

A.109-70

Basic (?)
OituSedfCl;

1,60
t.59

2,42
SM

1,32
131

9^

8,52
.8,so:

7.75
7,73



Oabu»)"di<i limited

Audiwd standalone »(m<>rt wise rewilue, re»un»,«$e(s trtfliabillltes tor the quaf)crandy<;ar ended
SI.NB

I

2

Partkulara
Quarter ended
(3l/03/202.t)

T

'Stsmmt revenue
!A. Can wiwst. care buslfles.s
B; Wtid buslftcw
C&the(.segme«iti
'D URantitatfdothe'-opefaslngTevenue
jft^ ^c nue tromj>p^T atfon'i

precedliigcfuartef
cndrd

Ot/12/.!023|

yfelct noteSji_|

Ctirrtspondlng
quarter ended
(31/0i/;02i)

1,581.4D
^«1KW
32AS
6.8at

Unaudltedl

2,OdA.a?
3,3.4.40
i9,08
6.0fi

Current ye »r
ended

(31/03/2024}

(Reicr note 6)

l,49L9i

•SlZlfl
23.37
706

(Audited)

7.,28t,4G
1.705.25.

123,37
25-5,2

Se(ment result*;
A. Con?UfBEF care business
&; Fpticl buslnsss
C. Other iegments
Sub Total
lessi Fiiun-Ctcosti:

LCTS; Uniillocable expeodlture net off yn»l1ocafa(e Income

.2,039.46

:wifs
3052
.1.6$

•»0i).86
U.45
S.iSpTorttbeforeoce^Uanal llcmsandy)^

E(tc("11Ur*-n<)i4en'(S 373.t2

J,U436

55859
.30:15
3.as

S9I.99
23.9Z
I0.?8'

1,939.48

327.41
46,68
3-0!»

377.18
18.7;
S.S1

?,l35.60

1,90?';8S
171.%
11.85

Z.091.SO
SIM
A3,66

557.29

^pTofil[beforol»)^
ile-.:,' Tak pxfK=n<.es

373J2

_349,S9!

M7.29

Nelprofll tprthepBdod/Year -&S2.
283.15

U9.17

JSSl
319:94
.8».';i!

I.MS^O

J^6&70
«S7,«g

*w.u Z33.03
a:509.21

^
'wr

(7tncro)'esj
PiTeviousiyeaf

•fen^i^dE

(at/01/!021t

JAudited)

6,809.98
.ti7M07

137.S5
26,7?

8,684-M

t,70fi..63
22S.53
16,W

l,MS.l6
46.37

43-47
1.858,3Z

JWJ^lj
t,BZ8.6?

'iwTf1
1,373163 Segment osict;

A. Cons.umefcaw buslneu
B.'ftWd busln<$i!
C. Other segments
!D Ufsliixatcd

3,68437
686^8
58 J S

6,702,97

3,072.44
,667.65
56.45

6,864,96

i,S39.36
S77.27
6.3.67

i;B72.14

3,084.37
6S6,?8
.sg;i?

6,TO2.97

2,839..:i6
577,;7
£3.67

5.S7J.l«ToUl
4 Segment Itobilltlet

A- ccMisufiKr care twislnets
B-roodfauslriCM
C- Olhcr tegnients
&, UH9it^ttXtC<i

-1S52M1

i.443.39
.314,40
'•29.5!

1;830J:t

10.66l.Si

't.425,72
2M.65
Z7.54

I,l».52

9,3SZA4

1,I:S6..I7
.K1.7&
2:7.72

1^99.?t

10,»2JII

1,443,39
.314.40
W53

I,8M;13

9,352,44

t,I9617
241,76
27,72

I.S°9.9lJTotal
3,61'? .44 4,041.431 3,065,56; i,61T.M 3,06S.56j

'^

^



Additton.il disclosures as per reguiation 52(4) of Securitle';& Exchange Board of |[iidia;(U$tingObligatior(s and Disclosure
Rcquiremeol^) Regulations, 2015 on standalone fmanoal results for the quarter and yeaf ended 31 March ?OZ4;

SI.NO Particulars Qunrter ended
(31/0i/2024)

Preceding
quarter ended
(3I/12/2023)

i?inywe^exc.E
Corresponding
quarter ended
(31/03/ZM3)

Cunent year
ended

131/03/2024)

fw

;pt raticis]
Previous year

ended

(31/03/2023)

(Refer note G) I (Unaudited} | (Refer note 6) | (Audited) (Audited)M- Outstanding redceinable pr eterence shares
(b) Captsal rcdentption reseiw/debenture redemption

reserve

(t; jResen/es (excluding revaluafion/cspital reserve) 6,71t.25 : 6,414,97 6,083.78 6,711,25. 6.0S2.78

w
Outstanding tebt
(Non-current borrowings (including current maturiti<!i'i)
*No'i"(:urrent lease Flablljiies + Current t»miwfng$,+
£y£rent te.isn liabjtitle;]

?75.96 1.382,47 61S.46 77S.96 615.46

J£L Securltiet prcmlurti S34.39 1>34,27 520.35 534,39 520,35
(f!

Net worth

(Eqiitty share capital + Other equtty (exdudlng
fgvatuatlan/capl'al reserve}]

6.888.45 6,S32,17 6,259.96 6.S8S.45 G,2S9,96

(e)

Debt equity WO

iiNon-currtntliaft'owiogs (tndudlng current m3turitiis-s)
Non.cut'reht Sease liabilrties +Current borrowings +

£urrent lease llabiittl&s} /.Total.cguity^

0.11 0.21 0.10 o.u 0,10

(N

long (eim debt to working capital
({No n-current borrowings+Non<urrentlease liabilities
(incluaing current maturities of non-current bof rowings
and non'current lease liabilities)}/CutreritasseU (eM
cilrrchtlrabltltiesi (excluding curreftt maturttles of non-
currenl bor''ov;lng and non-currenl tease tlabitities)|

1.03 3.90 W.79J 1,03 (0.79)

0)

Total debt'i to total assets railo jln W)
({Nbn-cuirent borrowings (fncludingcurrertt maturities)
+ N&n-cumnl lease lla&ililles + Current bprrowlngs +
Current lease liabllitiey/Total assets]

7.37% 12.97% 6.58%, 7.37% 6.58%

(jl

Debt sctvice coverage ratio
(Proflt before tax, finance costs, depre-clation and
a'rfwrttsatlat) expense/ (Finance certs+Prjndpal
repayment torNDn-currerttbwTowingsand Non-
current tease IjabHltlcs (Including current maturities af
non-current borrowings and non-current tMs.e
liabllitjes))]

9.24 22.98 13.31 18.93 29.76

w
tnteresf service coverage ratio
[Profit before tax,finance costs, depredation ahd
amortHation erpenie/Finance coSts]

19.2Z 26.48 22,36 27.81 45-14

!»
Current ratio

[Current assets/Current liabjlltlet]
1.1.9 1.0t 0.85 l,tS 0.8S

(m)

(n)

Bad debts to account re'Cejvakle ratio (tn%l
(Bad detiiu/Average trade recslvable^L

0.01% 0-00%

Current liability ratio (m 54)
[Cunent liabfiitiei/ Total llabllitf&s:}

o.tfoa OM%

?a.9ZK 82,0l» 85.84% 79.92^:

0,00%.

85.84%

w i
Dpbtors t Orp"'?V<af ^

J^mu.wpruuucy./'nverage trade feceivablMJ^
14.07 10,59 1&93 14.07 i6M

(p)
Inventory .turnoyei'S
[Sale of produUs / Average fnventary of finishedgoods
and stock: in tradet

13,99 IS.1'5: 14.92 13.99 14,92

fq)

Opwatlng mBi^ln (InX)
[{profit -before 'tax,.ftnan{ecort, depreciation and
amffrtisation expense aprf^ottx'r jntome}/ (tewnue
from operations]

16.50% ;2Z,01X w.sw 20.13% IS.:58%

(ri, Net profit margin (In %)
jprofit afrenaij/ tovenue.from operations]^

13.88% 17.73% 12.02X l6S2% IS.SIK

It Based art 7TM {Trailing Twelve Months)

-^



DatiuT India limited

Standalsne SsatementofAsseit and ll<>b!lities as at 31 March 70Z4

A
1

2

a
1

2

3

^-

Particulan

ASSCTS
Non-turrcnt assets

(a) Propertyi ptatttaftdftiulpment
ib] Capital work-in-progreM
(c? Inveitmenl pfoperty
(df intanfiible assets
(e) Intangible assets under development
(f) Flnandal a'ssett

(ij tnwstinentt in tt!Nldja(fes:and joint venture
(U) tnveMmeau
(lil) tOBnitfsutoidlary
(itf) Others

fg) Non-cucreni ta;t asiets (net)
|h) Other non.rorrcnl awcti
Totafnon-curreitt assets

I Current assets

(a) In'.'mtoos'i
(b) Finaitdalas'.ett

(ij Investments
juj Trade fiitel'/abte
(Iftj Cash and c'asbequlvatents
(iv) Bank, li.al.inccs.oiherthan (lii)above
<v) loantosub'iidlaty
(w) Otiwn

(c) 0(he( curren! a'.wu
Tola," cwrent »»iet5

TQTAl ASSETS

EQUfTYANOtlABIUTIES
Equity

i») EqiUlty share capitd I
(bj Ol.hfreqtlit-^
total equity

llabtlilies

rtfBn<urr'('nt Batiilitlei
(a) Flionfai liabilities

(I) Bonowines
(ii) UawNabiltlies
(liil Olherflnanelatllabilitiei

(b) Prc^kions
fc)' Daferred tax liabilities (net)
Total non-current ilabilitie*
Current liabilities

[a] •Flnanfladiafailitfes.,
(i) Borrowi;)g->
(li) Lease liabilitiM
(ill) Trade payabtet

Bue to micro and imall eflterpoaiS,
Due to otfteTS

jltf) . Other tinancjal llabillttet
fb) Other carrent IkaMljtws
jc) Provteion';
(d) CurreR! lax.li.iEiifiliesfnotl
1'otal tur«'ent)l?l)));tlei

10TAI EQUCTY AMD llABtUTIES

AS at
31/03/2024

(Audited)

'•w-

(? In croarfet)
At at

3i/a3/ion
(Audltfd)

.l,8}0,01
161,54
44.39
23.80
22,69

S50.34
4;337.96

38.56
i<t.4i
i,99

9Z;73
7,100^4

1,149,88

II.!6p,17
719.21
10.77
6034
12.8S
3^5

215,60
3,4 32 37

10.&32.81

177.30
6,738,17
6,915.17

498,93
61.35
5.59
 M

100.SO
•7t6.41

t98,39
16,69

163.M
1,895.19

a63,3i
74,49
16t.63
I1S.93

2.891.03

10.S3Z.Sl

1.59S.S8.
I05,ti6S
4S.;38
•3.'38
21-^11

S5Q.Q4
4,6&2.N8

51.^11

20,08
•3.&3

Wf'6
7.121.L6

l.iZi.r?

272.S3
,S6i.K
15.3S
18.0S
12.BS
7.53

.120.0%
2.231.2S

9,3S:Z.4«

:177.18
6,109,70
6,286.88

249.4S
^15.21
4.94

57,68
T'6.76

434.04

3D"7.76
J3.&4

164.52
t,6S4,.20

2I8.S2
70.97

140,41
6210

i.631.52

9.3ilM

^ -»«._^,.,



Dabur Intflt tlmtted

Standaloncssaienwnt uf Cash tiovMlo! theyear ended 31 MvchMW

(7Sncnow»)Paftieulitrs
Current yi? sir

ended
(31/03/2024)

(Audited)

{'tWfOiMsfeai
entiled

IU/93MW2S)
(AudiHted)A CASH HOV/FBOM OPERATIWG ACriVITIES

Prodt before tax
|A<l(Uitmenti for;
'Dfrprectoliori.and arnortiMtion B«pen?e
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Note^i

1 n< auditeif standalone rmanciii-!«>Ktl(» odJi* Company for tfc quarter and Y«S> ended 31,March,2M4h»vtb«ft(tvlewed^
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Ref: SEC/SE/2024-25
Date: May 2, 2024

To,
Corporate Relations Department
BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001

^^5^.
?^€*%^

^ur
IndlQ Ltd.

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/l, G Block, Bandra Kurla Complea
Bandra (E), Mumbai - 400051

BSE Scrip Code: 500096 NSE Scrip Symbol: DABUR

Sub: Submission of details of Outstanding Qualified Borrowings and Incremental Qualified
Borrowings at the time of filing of annual financial results for the financial year ended
on March 31, 2024.

I-

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS-RACPOD1/P/CIR/2023/172 dated
October 19, 2023, and emails received from BSE Limited and National Stock Exchange of India
Limited, we wish to submit the following details along with the audited annual financial
results for the Financial Year ended on March 31, 2024, with regard to the large corporatcs
disclosure:

s.
No.

Particulars Amount

1 Outstanding Qualified Borrowings at the start of the
financial year

Rs. 336 crores

2 Outstanding Qualified Borrowings at the end of the
financial year

Rs. 574 crores

3
4

Highest credit rating of the company [ICRAjAAA(Stable) by ICRA Limited
Incremental borrowing done during the year
(qualified borrowing)

Rs. 250 crores

5 Borrowings by way of issuance of debt securities
during the year

Rs. 250 crores

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfuliy,
For Dabur India Limited

-\^-/fu^fW.
(A-K^tnf^
EVP (Finance) and Company Secretary

A-

^

(Ankush Jai^
Chief Financial Officer

DABUR INDIA LIMITED, Punjabi Bhawan, 10, Rouse Avenue, New Delhl-110 002, Tel.: +91 11 71206000 Fax: +91 11 23222051
Regd. Office: 8/3, AsafAli Road, New Delhi -110 002 (India)

PAN: AAACD0474C, CIN: L24230DL1975PLC007908. Email: corpcomm@dabur.com, Website: www.dabur.com
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